Aue sanctissima caro sum
ma vite dulcedo. **A**ue celest̄
potus an oia mihi dulc̄. **V**e
rissime et p̄h̄issime amator et re
cōciliator h̄uani generis iesu
xp̄e eterna salus oīm te diligē
tium qui ppter tuā patientiā
pm̄sist̄ me indignū peccato
re polluto corde et ore accipe
hoc sc̄tū corp̄ et sanguinē tuuꝝ
quē q̄ accept̄ indigne. nō ad
remediuꝝ sed ad iudiciuꝝ accis-

pt. **Q**ueso esto mihi p̄petuus
indignissimo p̄tōr̄. **E**t q̄ es
ha et eterna vita dignare per
hec sac̄ra que sumpli oīm lni
quitate et impietate mee p̄bor̄
vite remittere et sequētis vite
actionē in laudē et gl̄iam cul
santissimi noīs transmutare.
vt cū ad iudicandū tibi post
hāc vitaz p̄ntatus fuero noli
me queso clementissime deus
pter innūcrabilia p̄ccātā mea
dānare. sed per hāc receptiōes
redemptionis n̄re auerte iraꝝ
tuā a nob̄ quā sepissime meis
negligētiꝝ plurim̄s et p̄tōꝝ
perpetratione prochdolor me
profiteor irritasse. **O** serenissi
ma et inclita m̄r̄ dñi nostri ies
su xp̄i h̄go perpetua que eun̄
dem creatorē oīum creaturaz
in tuo sacratissimo vtero dis
gna fūisti portare cuius idem
veracissimum corpus et sans
guinem ego miser peccator et
indignus sumere presumpt̄
tuam humiliter deprecor mi
sericordiam vt ad ipsum pro
me digneris intercedere qua
tenus quicquid in etiis ineſ
fabilis sacramento ignoranter
aut negligenter commisi tuis
sacratisimis precibus mihi

sua pietate ineffabili atq; mis
sericordia inenarrabili digne
tur indulgere amē. **O** vos
omnes ceteri angelici. angeli
archangeli virtutes potesta
tes dominationes principat̄
throni cherubin et seraphin q̄
ab uertutē fontis deifice tris
nitatis inebriati splendorem
sempernū ab ipso eterne di
uinitatis lumine recepistis in
quo felices vere beati assidue
gaudetis in leticia amātes si
ne fastidiovidētes sine medio
manducatis ore pleno ipsum
panem mellifluum yste eterne
quo me pauperem dī bonitas
hodie letificare dignata est
Vos beatos et electos ego ex
ul et orphanus humiliter im
ploro ut in conspectu throni
eius hodie stantes voce yna
nim hymnū et laudez glorie
eius decantetis collaudantes
yulifice deitatis dignationez
que me indignū in perceptiōe
corpis et sanguinis domini no
stri ielu christi dignata est re
spicere. **D**ivisio **O** vos
electorū numerus omnesq; ci
ues celici patriarcharum cho
rus. **J**ohannes baptista chri
sti precius. **J**ohannes euan

gelista christi custosq; virglnē
us apostolorum laudabilis
numeris. **P**artyrum rosei
us exercitus. **S**acerdotum
ac d̄fessorum gloriosus chor
sponsarū christi exercit⁹ vir
gineus et viduallis castitas.
Vos om̄s dilectos et electos
dei conuenio et apud vos yto
supplici d̄posco q̄tinus oīum
bonorum largitorem dñm n̄m
iesum christū pro me laudet⁹
et glorificet⁹ qui me q̄uis in
dignū pauit suo sancto corpe
et potauit sanguine proprio qui
de celo venit et incarnari a ma
ria virgine gloriosa voluit. **H**o
dat vitā mundo. **R**ogate eti⁹
am precibus p̄ijs vi adiutus
meritis vestris perueniat ad
me et permaneat in me dulce
dō sui sacratissimi corporis et
preter illam nullā alia sensiō
saporis dulcedinem. **I**m
plorate etiā mihi apud glori
sam virglnem maria; dei ma
tremvit in filio suo ielu christo
obtineat mihi vite puritatem
peccatorū contritionē verā con
fessionem et dignam satisfacti
onem et post hanc miseriā ve
stris premijs et gaudijs felicē
associatē ipo prestāte. **Q**ui